檀信徒各位

                                      住  職   本田 真章

                                      副住職   本田 真弘

        令和 7年 子之権現大祭のお知らせ

謹啓

檀信徒の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

    令和 7 年 子之権現大祭を下記の通り開催いたします。

記

１、 開催日     令和 7年１０月１１日（土）

２、 時  間  ① 午後２時より                受付

        ② 午後２時３０分より    子之権現開帳法要

           ※法要終了後にお札とお供物をお渡しいたします。

３、 参加費     お灯明料として 3,000円以上

４、 参加方法  「参加される方のみ」 ９月２９日（月）までに

お電話にてお申込みください ☎０４２－３２１－１０４６

※当日申込み・飛び入り参加は準備の都合上お断りいたします。

〒１８５－００１３                 東 福 寺       ＴＥＬ  ０４２－３２１－１０４６
国分寺市西恋ヶ窪１－３９－５                     ＦＡＸ           ０４２－３２６－１１１８

令和７年３月１日